
7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (21 KM)   OVERALL-RANKING

02:30:491967GRAMSCH, VolkerM501.(128)1

02:33:25Skiclub Olpe1952SIEWER, HajoM651.(41)2

02:36:18TV Friesen Telgte1960BRAUN, MartinM551.(2957)3

02:47:161971FISCHER, TimM451.(788)4

02:51:56Grautiere Allendorf1957BLOME, UweM601.(3007)5

02:57:471951PALME, ErnstM652.(1009)6

03:02:091968SCHOBER, MichaelM452.(3006)7

03:02:49TV Beckum Wersewalker1967KOHLHAAS, SabineW501.(2951)8

03:04:56Turnverein Fredeburg1960MERTENS, ThomasM552.(793)9

03:12:191977DÜSING, SandraW401.(3025)10

03:12:191980BERKENKOPF, SandraW351.(786)11

03:16:43Lauftreff Butzbach1965BINGEL, RobertM502.(444)12

03:16:44Lauftreff Butzbach1971PODHORNY, StefanM453.(794)13

03:17:43Lauftreff Butzbach1953RUPP, WaltherM602.(795)14

03:25:34TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, ManuelaW451.(2952)15

03:30:20TUS Hilchenbach1972TRAPP, PetraW452.(2979)16

03:30:211983VERHULST, SaskiaW301.(2978)17

03:31:34Lauftreff Butzbach1959WHATLEY , UrsulaW551.(796)18

03:32:371958HEIMES, EdelgardW552.(791)19

03:32:371958KORNELIUS, MarliesW553.(792)20

03:32:38TV Attendorn TRI-TIME1970GROßE , SusanneW453.(789)21

03:35:53Lauftreff Butzbach1964BINGEL, MiriamW502.(787)22

03:39:20TUS-Hauborn-Neumühl1948PLÜCKELMANN, WilliM653.(1007)23
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:02:49TV Beckum Wersewalker1967KOHLHAAS, SabineW501.(2951)1

03:12:191977DÜSING, SandraW401.(3025)2

03:12:191980BERKENKOPF, SandraW351.(786)3

03:25:34TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, ManuelaW451.(2952)4

03:30:20TUS Hilchenbach1972TRAPP, PetraW452.(2979)5

03:30:211983VERHULST, SaskiaW301.(2978)6

03:31:34Lauftreff Butzbach1959WHATLEY , UrsulaW551.(796)7

03:32:371958HEIMES, EdelgardW552.(791)8

03:32:371958KORNELIUS, MarliesW553.(792)9

03:32:38TV Attendorn TRI-TIME1970GROßE , SusanneW453.(789)10

03:35:53Lauftreff Butzbach1964BINGEL, MiriamW502.(787)11
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:30:491967GRAMSCH, VolkerM501.(128)1

02:33:25Skiclub Olpe1952SIEWER, HajoM651.(41)2

02:36:18TV Friesen Telgte1960BRAUN, MartinM551.(2957)3

02:47:161971FISCHER, TimM451.(788)4

02:51:56Grautiere Allendorf1957BLOME, UweM601.(3007)5

02:57:471951PALME, ErnstM652.(1009)6

03:02:091968SCHOBER, MichaelM452.(3006)7

03:04:56Turnverein Fredeburg1960MERTENS, ThomasM552.(793)8

03:16:43Lauftreff Butzbach1965BINGEL, RobertM502.(444)9

03:16:44Lauftreff Butzbach1971PODHORNY, StefanM453.(794)10

03:17:43Lauftreff Butzbach1953RUPP, WaltherM602.(795)11

03:39:20TUS-Hauborn-Neumühl1948PLÜCKELMANN, WilliM653.(1007)12
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
02:47:161971FISCHER, Timgesamt4.(788)1

03:02:091968SCHOBER, Michaelgesamt7.(3006)2

03:16:44Lauftreff Butzbach1971PODHORNY, Stefangesamt13.(794)3

SENIOREN M50
02:30:491967GRAMSCH, Volkergesamt1.(128)1

03:16:43Lauftreff Butzbach1965BINGEL, Robertgesamt12.(444)2

SENIOREN M55
02:36:18TV Friesen Telgte1960BRAUN, Martingesamt3.(2957)1

03:04:56Turnverein Fredeburg1960MERTENS, Thomasgesamt9.(793)2

SENIOREN M60
02:51:56Grautiere Allendorf1957BLOME, Uwegesamt5.(3007)1

03:17:43Lauftreff Butzbach1953RUPP, Walthergesamt14.(795)2

SENIOREN M65
02:33:25Skiclub Olpe1952SIEWER, Hajogesamt2.(41)1

02:57:471951PALME, Ernstgesamt6.(1009)2

03:39:20TUS-Hauborn-Neumühl1948PLÜCKELMANN, Willigesamt23.(1007)3

SENIORINNEN W30
03:30:211983VERHULST, Saskiagesamt17.(2978)1

SENIORINNEN W35
03:12:191980BERKENKOPF, Sandragesamt11.(786)1

SENIORINNEN W40
03:12:191977DÜSING, Sandragesamt10.(3025)1

SENIORINNEN W45
03:25:34TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, Manuelagesamt15.(2952)1

03:30:20TUS Hilchenbach1972TRAPP, Petragesamt16.(2979)2

03:32:38TV Attendorn TRI-TIME1970GROßE , Susannegesamt21.(789)3

SENIORINNEN W50
03:02:49TV Beckum Wersewalker1967KOHLHAAS, Sabinegesamt8.(2951)1

03:35:53Lauftreff Butzbach1964BINGEL, Miriamgesamt22.(787)2

SENIORINNEN W55
03:31:34Lauftreff Butzbach1959WHATLEY , Ursulagesamt18.(796)1

03:32:371958HEIMES, Edelgardgesamt19.(791)2

03:32:371958KORNELIUS, Marliesgesamt20.(792)3
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